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BESLUT 

Disciplinnämnden ålägger Mavshack AB att till Nasdaq Stockholm betala ett vite 
motsvarande två årsavgifter. 

Hemställan 

Aktierna i Mavshack AB (publ) (”Mavshack” eller ”Bolaget”) är upptagna till handel på 
Nasdaq Stockholm AB:s (”Börsen”) handelsplattform Nasdaq First North Growth Market. 
Bolaget har undertecknat en förbindelse om att följa Börsens vid var tid gällande regelverk för 
Nasdaq First North Growth Market (”Regelverket”). 

Börsen har anfört att Mavshack brutit mot punkt 4.2.3 (b) i Regelverket genom att inte ha 
offentliggjort bolagsstämmokommunikén från Bolagets extra bolagsstämma den 3 juni 2020 
så snart som möjligt. 

Börsen har med hänvisning till avsnitt 6.3 i Supplement B i Regelverket hemställt att 
disciplinnämnden prövar den påstådda överträdelsen av Regelverket och fastställer skälig 
påföljd.  

Mavshack har vidgått den av Börsen påstådda överträdelsen, men gjort gällande att orsaken 
till överträdelsen legat utanför Bolagets kontroll. 

Ingen av parterna har begärt muntlig förhandling. Disciplinnämnden har tagit del av 
handlingarna i ärendet. 

  



Skäl för beslutet 

Regelverket 
Enligt punkt 4.2.3 (b) i Regelverket ska emittenten efter en bolagsstämma offentliggöra information om av 
stämman fattade beslut som inte är av mindre betydelse. 

Av punkt 4.2.1 i kombination med punkt 4.1 i Regelverket framgår att emittentens offentliggörande av 
bolagsstämmans beslut, i fråga om tidpunkt och metod, ska ske på samma sätt som ett offentliggörande av 
insiderinformation. 

Enligt artikel 17 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 av den 16 april 2014 (”MAR”) 
ska emittenten så snart som möjligt informera allmänheten om insiderinformation som direkt berör emittenten. 

I handledningstexten till punkt 4.2.3 i Regelverket tydliggörs att emittenten så snart som möjligt efter stämmans 
avslutande ska offentliggöra information om beslut som stämman fattat och som inte är av mindre betydelse. 

Överväganden 

Den 3 juni 2020 kl. 10.00 hölls en extra bolagsstämma i Mavshack. Den 4 juni 2020 kl. 11.24 
offentliggjorde Bolaget en kommuniké från den extra bolagsstämman. 

Börsen har anfört: En emittents skyldighet att i enlighet med Regelverket offentliggöra en 
bolagsstämmokommuniké är förutsebar, och ett sådant offentliggörande kan därmed 
förberedas redan innan det att bolagsstämman ifråga hålls. Mot denna bakgrund, och särskilt i 
fall som det förevarande där bolagsstämman beslutar i enlighet med inför stämman framlagda 
förslag, måste den tillåtna tidsfristen mellan bolagsstämmans avslutande och 
offentliggörandet av en kommuniké anses vara kort. Då Bolaget inte offentliggjorde en 
kommuniké från dess extra bolagsstämma efter att denna avslutats den 3 juni 2020, utan först 
den 4 juni 2020, skedde detta enligt Börsens bedömning inte så snart som möjligt. 

Bolaget har anfört: Mavshack bedriver verksamhet på Filippinerna och i Indien och Bolaget 
har ett antal styrelsemedlemmar bosatta på Filippinerna. Till följd av den pågående pandemin 
får ingen i dessa länder röra sig utanför sina hem. En fungerande internetuppkoppling är en 
förutsättning för att möten ska kunna hållas med styrelseledamöterna på Filippinerna. Vid 
tidpunkten för den aktuella extrastämman hade styrelseledamöterna till följd av hemarbete 
inte fungerande internetuppkopplingar varför kommunikationen kring kommunikén drog ut 
på tiden. Mavshack vidgår att kommunikén offentliggjordes för sent men anser att Bolaget 
inte kunde agera på något annat sätt och att händelserna som föranledde förseningen helt låg 
utanför Bolagets kontroll. 

Disciplinnämnden konstaterar att det är ostridigt att den nu aktuella bolagsstämmo-
kommunikén offentliggjorts för sent och att Mavshack därmed överträtt Regelverket, men att 
Bolaget gjort gällande att överträdelsen inte ska föranleda någon påföljd eftersom förseningen 
låg utanför Bolagets kontroll på grund av att Bolagets styrelseledamöter i Filippinerna vid 
tidpunkten saknade internetuppkoppling. Disciplinnämnden konstaterar emellertid att en 
stämmokommuniké inte behöver behandlas eller godkännas av bolagsstyrelsen. 
Offentliggörandet, som har skett för sent, kan inte ursäktas av att förseningen berodde på hur 
Bolaget lagt upp sin interna organisation för informationsgivning. Disciplinnämndens 
bedömning är mot denna bakgrund att Bolagets överträdelse av Regelverket är allvarlig och 
inte heller ursäktlig. 



__________________ 

Sammanfattningsvis anser disciplinnämnden att Mavshack brutit mot punkt 4.2.3 (b) i 
kombination med punkt 4.1 i Regelverket. Disciplinnämnden ser allvarligt på överträdelsen 
och bestämmer påföljden till ett vite motsvarande två årsavgifter. 

På disciplinnämndens vägnar 
 

 
Marianne Lundius 

I nämndens avgörande har deltagit f.d. justitierådet Marianne Lundius, civilekonomen Ragnar 
Boman, advokaten Wilhelm Lüning, direktören Anders Oscarsson och auktoriserade revisorn 
Magnus Svensson Henryson. 

Sekreterare: jur.dr Erik Lidman 


